Aus der Matrifel des Klosters Jansen im K. Provinzial-Archive zu Stettin, mitgetheilt vom K. Archivar Baron von Medem.

CCII. Albert, Markgraf von Brandenburg, vereignet dem Nonnenkloster Dobbertin die Dörfer Swertze, Zetim und Dymiz, am 21. Januar 1282.

In nomine Domini Amen. Nos Albertus, Dei gratia marchio Brandenburgensis, omnibus in perpetuum. Noverint vniuersi et singuli, tam futuri temporis quam presentis, quod ob reverenciam Domini nostri Jesu Christi et sue pie matris Marie virginis gloriose, ecclesie Sanctimonialium in Dobbertin, Ordinis S. Benedicti, proprietatem villarum Swertze et Zetim, cum iure patronatus, ac eciam villam Dymiz, quam Wolterus dictus de Malchowe miles vendidit pro trecentis marcis denariorum ecclesie memorate,